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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE PRZEGLĄDY SERWIS ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi rozładunku towarów oraz transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich oraz
ładunków ponadgabarytowych z użyciem naczep niskopodwoziowych. Firma dysponuje pojazdami ciężarowymi, doświadczonymi
kierowcami i operatorami maszyn rozładunkowych, którzy zapewniają sprawny rozładunek oraz transport ciężarowy na terenie całego
kraju. Firma ELTRAS specjalizuje się również w usługach zakuwania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach
ciężarowych i maszynach tj. wózki widłowe, podnośniki, maszyny rolnicze. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS dysponuje profesjonalną
maszyną do zakuwania przewodów o dowolnej średnicy oraz pełnym asortymentem produktów do przystosowania węży dostępnym na
miejscu. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS oferuje usługi wymiany, naprawy i dostosowania przewodów z dojazdem do klienta. Firma
ELTRAS zajmuje się również sprowadzaniem maszyn budowlanych, drogowych tj. koparki kołowe, koparko-ładowarki i inne z krajów
europejskich na sprzedaż oraz oferuje wynajem maszyn budowlanych w korzystnych cenach. Firma ELTRAS prowadzi również stację
kontroli pojazdów oraz warsztat samochodowy, w którym można dokonać naprawy samochodów wszelkiego typu lub przygotować
samochód do przeglądu diagnostycznego. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS do każdego badania technicznego otrzymują bezpłatnie
możliwość wykonania ozonowania wnętrza pojazdu. Ozonowanie wnętrza pojazdu jest trwałym i bezpiecznym sposobem dezynfekcji oraz
najskuteczniejszym sposobem na pozbycie się nieprzyjemnych zapachów. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7
oferuje również drobne naprawy w trakcie przeglądu, możliwość rezerwacji terminu badania oraz bezpłatne przypomnienie o terminie
kolejnego badania technicznego w ELTRAS. Stacja diagnostyczna ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną do oceny
parametrów technicznych pojazdów, a usługi realizują dla Państwa diagności z wieloletnim doświadczeniem. Szczegóły oferty usług w
zakresie rozładunku, transportu, diagnostyki pojazdów i naprawy samochodów firmy ELTRAS dostępne są na firmowej stronie
internetowej www.eltras.pl lub u obsługi pod numerem 85 652 51 32.


